

7. Övriga kommentarer och förslag angående våra vinprovningar och efterföljande måltider.

16 Svar

ID ↑	Namn	Svar
1	anonymous	Kul socialt med middag men buffén är inte värd pengan
2	anonymous	Om möjligt, kombinera någon matbit till någon/några viner.
3	anonymous	Kör på!
4	anonymous	Jag tycker priset på buffén varit för högt , jag tycker inte den motsvarar det priset . Jag vill helst ha en sittande middag !
5	anonymous	Tivoli är en bra plats att vara på men deras buffé dålig . Ni borde prova middag på tivoli under en säsong
6	anonymous	Det är intressant med tema provningar. T.ex. Cabernet provningen som var jättebra. Med även Grönt vin provningen.
7	anonymous	Har inte deltagit i någon än
8	anonymous	Kombinera med besök hos vingårdarna
9	anonymous	Tivoli som provningslokal funkar ok, bara svårt att höra när man placeras långt bak. Vore trevligt med middag/buffé efter provningen men jag tycker inte att Tivoli kan leverera. Beror inte på er i styrelsen.
10	anonymous	Bäst vore att ha lite smårätter som serveras i samband med provningen om det är möjligt. Även om provningen tar längre tid.
11	anonymous	Väldigt trevligt inslag i det vardagliga livet. Provningar är mycket uppskattade och förgyller livet

14. Vad saknar du för typ av information?

7 Svar

ID ↑	Namn	Svar
1	anonymous	Bra som det är
2	anonymous	Gärna någon gästskribent.
3	anonymous	Vet inte riktigt. Men det känns som en 4:a är rätt betyg.
4	anonymous	Är en för ny medlem för att svara på frågorna
5	anonymous	Vet inte..
6	anonymous	Vin kopplat till mat, generella smakupplevelser
7	anonymous	Info t medlemmar hur man kan använda MS hemsida, ge recept och förslag på restaurang/ bar i Algarve regionen etc

18. Vilka övriga synpunkter vill du framföra till styrelsen för att förbättra vår verksamhet ?

11 Svar

ID ↑	Namn	Svar
1	anonymous	Bättre mat
2	anonymous	Kör på
3	anonymous	Tacksam för ert arbete och engagemang
4	anonymous	Samarbete med andra munsänkargrupper i närområdet dvs Portugal och södra Spanien .
5	anonymous	Föredrar att åka egen bil till aktiviteter t ex som resan till Spanien med sherryprovning
6	anonymous	Det är väldigt bra att man kan gå upp och äta buffén efteråt.
7	anonymous	Skulle vara lokalbyte p g a maten men tror det är svårt att hitta någon som ligger centralt.
8	anonymous	Ni gör ett bra jobb. Viktigt att alla känner sig välkomna och inkluderade. Bra jobbat!
9	anonymous	Tacksam för att få vara medlem och att styrelse mm gör ett så bra arbete. Kanske en vinmessa igen. Jag upplevde den som en succé men kanske för mycket arbete
10	anonymous	Ni gör ett bra jobb! Jag tror att vin o mat tillhör ihop! Skulle vara en vinst att kunna smaka viner till maten!
11	anonymous	Tack för ert engagemang, samtliga i styrelsen. Bra jobbat!